[bookmark: _GoBack]別記様式第７号（第４条関係）
年　　　月　　　日

東広島市長　様

団体名
団体登録番号
ポイント管理責任者氏名
電話番号　　　　（　　　　）

年度東広島市元気輝きポイント対象活動等実施報告書

東広島市元気輝きポイント制度実施要領第４条第３項の規定により、次のとおり報告します。
	団体名

	主な活動内容

ポイント制度の効果
（いずれかに〇をつけてください。）
	①新規の参加者は増えましたか。
	増えた　・　変化なし　・　減った

	②参加意欲の向上につながりましたか。（出席率の向上）
	向上した　・　変化なし　・　向上しなかった

	③体力の維持、向上につながりましたか。
	向上した  ・  維持した   ・ 向上しなかった

	④その他（ポイント制度又は活動の効果、気づきがあれば、記入してください。）

	活動人数
（９月末の団体人数）
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	年間の活動人数
（延べ人数）
	　　　　　　延べ　　　　　　　　人

	年間の活動回数
	　　　　　　　　　　　　　　　　回